
ОГОЛОШЕННЯ
про проведення відкритих торгів

UA-2023-10-31-002212-a

Найменування замовника: ВІДДІЛ ОСВІТИ ВИКОНАВЧОГО КОМІТЕТУ
ЧУТІВСЬКОЇ СЕЛИЩНОЇ РАДИ

Категорія замовника: Орган державної влади, місцевого самоврядування
або правоохоронний орган

Ідентифікаційний код замовника в
ЄДР:

44116294

Місцезнаходження замовника: 38800, Україна, Полтавська область, селище
міського типу Чутове, вул.Центральна, будинок 4

Контактна особа замовника,
уповноважена здійснювати зв’язок з
учасниками:

Світлана Михайленко, +380958053594,
svitlanamykhailenko2021@gmail.com

Вид предмета закупівлі: Товари

Назва предмета закупівлі: ДК 021:2015: 39160000 – 1 Шкільні меблі

Код за Єдиним закупівельним
словником:

ДК 021:2015:39160000-1: Шкільні меблі

Назва
номенклатурної
позиції предмета
закупівлі

Код згідно з
Єдиним
закупівельним
словником, що
найбільше
відповідає назві
номенклатурної
позиції предмета
закупівлі

Кількість
товарів або
обсяг
виконання
робіт чи
надання
послуг

Місце поставки
товарів або
місце
виконання робіт
чи надання
послуг

Строк
поставки
товарів,
виконання
робіт чи
надання
послуг

Лава зі спинкою 3-
місна, ростові групи
№4-6

ДК 021:2015:
39160000-1 — Шкільні
меблі

140 штуки 38800, Україна,
Полтавська
область, смт.
Чутове, вул.
Центральна, 4

до 25 грудня
2023

Лава без спинки 3-
місна, ростові групи
№4-6

ДК 021:2015:
39160000-1 — Шкільні
меблі

22 штуки 38800, Україна,
Полтавська
область, смт.
Чутове, вул.
Центральна, 4

до 25 грудня
2023

Стіл для їдальні 6-
місний, ростові групи
№4-6

ДК 021:2015:
39160000-1 — Шкільні
меблі

6 штуки 38800, Україна,
Полтавська
область, смт.
Чутове, вул.
Центральна, 4

до 25 грудня
2023



Стілець дитячий ISO,
ростова група №2, з
покриттям HPL

ДК 021:2015:
39161000-8 — Меблі
для дитячого садка

15 штуки 38800, Україна,
Полтавська
область, смт.
Чутове, вул.
Центральна, 4

до 25 грудня
2023

Стіл 2-місний
антисколіозний без
полиці, №4-6

ДК 021:2015:
39160000-1 — Шкільні
меблі

12 штуки 38800, Україна,
Полтавська
область, смт.
Чутове, вул.
Центральна, 4

до 25 грудня
2023

Стілець Т-подібний на
квадратній трубі,
№4-6 з покриттям
HPL

ДК 021:2015:
39160000-1 — Шкільні
меблі

24 штуки 38800, Україна,
Полтавська
область, смт.
Чутове, вул.
Центральна, 4

до 25 грудня
2023

Стінка універсальна
"Кмітливчик" елемент
відкритий з лотками

ДК 021:2015:
39160000-1 — Шкільні
меблі

4 штуки 38800, Україна,
Полтавська
область, смт.
Чутове, вул.
Центральна, 4

до 25 грудня
2023

Умови оплати:

Подія Опис Тип оплати Період,
(днів)

Тип днів Розмір
оплати,
(%)

Поставка
товару

Розрахунки проводяться шляхом:
оплати Замовником після
пред'явлення Постачальником
рахунка на оплату Товару (далі –
рахунок) та після підписання
Сторонами видаткової накладної на
товар. Замовник протягом 30
календарних днів після отримання
Товару та підписання видаткової
накладної сплачує на
розрахунковий рахунок
Постачальника кошти в сумі,
зазначеній в видатковій накладній
та рахунку.

Пiсляоплата 30 Календарні 100

Очікувана вартість предмета
закупівлі:

384 598,00 UAH

Розмір мінімального кроку
пониження ціни:

1 922,99 UAH

Математична формула для
розрахунку приведеної ціни (у разі її
застосування):

відсутня



Кінцевий строк подання тендерних
пропозицій:

08 листопада 2023 00:00

Мова тендерної пропозиції: українська

Розмір забезпечення тендерних
пропозиції (якщо замовник вимагає
його надати):

0,00 UAH

Вид забезпечення тендерних
пропозиції (якщо замовник вимагає
його надати):

відсутній

Дата та час розкриття тендерних
пропозицій:

08 листопада 2023 00:00

Дата та час проведення
електронного аукціону:

відсутній

Вид та умови надання забезпечення
пропозицій учасників:

відсутні

Розмір та умови надання
забезпечення виконання договору
про закупівлю:

відсутні


